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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Ledelsespåtegning
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Palle Iversen A/S for
regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passi-
ver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter og penge-
strømme for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 7. september 2023
Direktion:

Claus Grøn Iversen

Bestyrelse:

Morten Kolding Iversen
formand

Palle Grøn Iversen Jesper Grøn Iversen

Claus Grøn Iversen
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Palle Iversen A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Palle Iversen A/S for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, her-
under anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for
regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-
formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 7. september 2023
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Henrik S. Meldahl
statsaut. revisor
mne28654
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Palle Iversen A/S
Adresse, postnr., by Toldbodvej 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 73 79 02 12
Stiftet 1. oktober 1983
Hjemstedskommune Vejle
Regnskabsår 1. maj 2022 - 30. april 2023

Bestyrelse Morten Kolding Iversen, formand
Palle Grøn Iversen
Jesper Grøn Iversen
Claus Grøn Iversen

Direktion Claus Grøn Iversen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr. 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19

Hovedtal
Nettoomsætning 433.720 478.303 0 0 0
Bruttoresultat 50.907 115.224 41.794 17.842 20.257
Resultat af primær drift 39.801 103.578 31.577 7.853 9.503
Resultat af finansielle poster -595 -967 -1.479 -1.559 -1.430
Årets resultat 30.160 80.006 23.411 4.875 6.471

Anlægsaktiver 7.264 7.872 7.123 7.794 8.019
Omsætningsaktiver 229.154 266.221 176.549 174.439 137.317
Aktiver i alt (balancesum) 236.418 274.093 183.672 182.233 145.336
Investeringer i materielle

anlægsaktiver -121 -1.301 -348 -960 -2.570
Aktiekapital 1.300 1.300 1.300 1.300 1.300
Egenkapital 130.505 140.345 72.039 51.078 49.438

Pengestrømme fra driftsaktiviteten 28.143 30.943 35.642 -31.090 29.776
Pengestrømme til investerings-

aktiviteten -357 -1.094 152 -765 -687
Pengestrømme fra finansierings-

aktiviteten -30.947 -27.013 -35.469 31.854 -31.012
Pengestrøm i alt -3.161 2.836 325 -1 -1.923

Nøgletal
Soliditetsgrad  %55,2  %51,2  %39,2  %28,0  %34,0
Egenkapitalforrentning  %22,3  %75,3  %38,0  %9,7  %12,4

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skæftigede 17 17 18 18 19

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nøgletal.

Nøgletal for omsætning for årene 2018/19 - 2020/21 er udeladt som følge af overgangs-
bestemmelser ved skift af regnskabsklasse.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Ledelsesberetning

Redegørelse for dataetik

Palle Iversen A/S vurderer ikke, at det er relevant at udarbejde en politik for dataetik. Palle Iversen
A/S lægger i den forbindelse vægt på, at virksomheden alene i begrænset omfang indsamler og
behandler data og ikke anvende nye teknologier som led i virksomhedens hovedaktivitet, og ikke selv
eller via eksterne leverandører foretager specifikke dataanalyser, evalueringer eller segmenteringer.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med jern og stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 30.160.233 kr. mod et over-
skud på 80.006.175 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital
på 130.505.196 kr. 

I forhold til forventningerne til året blev selskabets indtjening realiseret i den høje ende af intervallet.

Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Verdensmarkedspriserne på jern og stål har været fluktuerende i 2022/23 og priserne forventes at
falde lidt i 2023/24. Der er dog usikkerhed til prisniveauet i 2023/24 hovedsageligt grundet
konjunkturerne på verdensmarkedet, herunder udviklingen i renteniveauet. Selskabet tilstræber at
sikre, at lagerbeholdningerne udgør et efter selskabets aktivitet passende niveau, hvorved prisrisikoen
på lagerbeholdningerne minimeres, uden at man dog vil risikere varemangel. Under hensyntagen til
varebeholdningernes værdiansættelse er det ledelsens vurdering, at der ikke er umiddelbar risiko for
større prisfald, der vil kunne påvirke indtjeningen negativt.

Redegørelse for samfundsansvar

Forretningsmodel:

Palle Iversen A/S er et handels- og grossistfirma, der sælger stålprodukter, plader og coils i
almindelige handelskvaliteter. De betjener en bred vifte af primært danske industrivirksomheder, fra
den mindre ejer-ledede maskinfabrik, til store internationale koncerner.

Henvisning til modervirksomhedens årsrapport:

Palle Iversen A/S har ikke udarbejdet en selvstændig rapportering om samfundsansvar jf. §99a, da
moderselskabet har gjort det for hele koncernen i henhold til §99a. Indberetningen gives i
moderselskabets årsrapport for PI Group Holding ApS, CVR-nummer: 21276286 og kan downloades
fra sitet www.cvr.dk.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Palle Iversen A/S lovpligtige redegørelse for kønsfordelingen i ledelsen, jf. §99b, indgår i
moderselskabet årsrapport. Der henvises til PI Holding ApS redegørelse på CVR-nummer: 21276286
og kan downloades fra sitet www.cvr.dk.

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

Forventet udvikling 

For det kommende år forventer ledelsen et uændret tilfredsstillende aktivitetsniveau samt et resulat i
niveauet 12 - 15 MDKK forudsat, der ikke sker væsentlige ændringer i verdensmarkedspriserne for
jern og stål i forhold til i dag.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note kr. 2022/23 2021/22

2 Nettoomsætning 433.720.452 478.303.157
Vareforbrug -374.538.240 -354.632.730
Andre driftsindtægter 0 141.760

3 Andre eksterne omkostninger -8.275.269 -8.588.676

Bruttoresultat 50.906.943 115.223.511
4 Personaleomkostninger -10.568.876 -11.016.873

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlægsaktiver -537.214 -486.803

Andre driftsomkostninger -428.147 0

Resultat før finansielle poster 39.372.706 103.719.835
5 Finansielle indtægter 2.040.070 433.930

Finansielle omkostninger -2.635.196 -1.401.120

Resultat før skat 38.777.580 102.752.645
6 Skat af årets resultat -8.617.347 -22.746.470

Årets resultat 30.160.233 80.006.175
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note kr. 2022/23 2021/22

AKTIVER
Anlægsaktiver

7 Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 384.468 406.394

384.468 406.394

8 Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger 6.308.985 6.496.846
Produktionsanlæg og maskiner 194.625 427.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 376.144 541.369

6.879.754 7.465.829

Anlægsaktiver i alt 7.264.222 7.872.223

Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 119.863.305 130.096.954

119.863.305 130.096.954

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 83.156.456 110.448.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 25.931.965 22.309.580
Andre tilgodehavender 61.723 61.723

9 Periodeafgrænsningsposter 140.103 143.416

109.290.247 132.962.848

Likvide beholdninger 272 3.161.405

Omsætningsaktiver i alt 229.153.824 266.221.207

AKTIVER I ALT 236.418.046 274.093.430
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note kr. 2022/23 2021/22

PASSIVER
Egenkapital

10 Aktiekapital 1.300.000 1.300.000
Overført resultat 99.055.196 99.044.963
Foreslået udbytte 30.150.000 40.000.000

Egenkapital i alt 130.505.196 140.344.963
Hensatte forpligtelser

11 Udskudt skat 2.211.000 1.899.000

Hensatte forpligtelser i alt 2.211.000 1.899.000
Gældsforpligtelser

12 Langfristede gældsforpligtelser
Gæld til realkreditinstitutter 855.919 1.255.949
Gæld til banker 55.000.000 55.000.000

55.855.919 56.255.949
Kortfristede gældsforpligtelser

12 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 405.865 418.786
Gæld til banker 9.513.183 46.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser 25.054.021 41.328.410
Skyldig selskabsskat 8.305.347 25.297.470
Anden gæld 4.567.515 8.501.960

47.845.931 75.593.518

Gældsforpligtelser i alt 103.701.850 131.849.467

PASSIVER I ALT 236.418.046 274.093.430

1 Anvendt regnskabspraksis
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
14 Sikkerhedsstillelser
15 Nærtstående parter
16 Resultatdisponering
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

Note kr. Aktiekapital Overført resultat
Foreslået

udbytte I alt

Egenkapital 1. maj 2021 1.300.000 59.038.788 11.700.000 72.038.788
16 Overført via resultatdis-

ponering 0 40.006.175 40.000.000 80.006.175
Udloddet udbytte 0 0 -11.700.000 -11.700.000

Egenkapital 1. maj 2022 1.300.000 99.044.963 40.000.000 140.344.963
16 Overført via resultatdis-

ponering 0 10.233 30.150.000 30.160.233
Udloddet udbytte 0 0 -40.000.000 -40.000.000

Egenkapital
30. april 2023 1.300.000 99.055.196 30.150.000 130.505.196
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Pengestrømsopgørelse

Note kr. 2022/23 2021/22

Årets resultat 30.160.233 80.006.175
17 Reguleringer 10.177.834 24.058.913

Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital 40.338.067 104.065.088
18 Ændring i driftskapital 13.697.414 -65.787.628

Pengestrømme fra primær drift 54.035.481 38.277.460
Renteindbetalinger m.v. 2.040.070 433.930
Renteudbetalinger m.v. -2.635.196 -1.401.330
Betalt selskabsskat -25.297.470 -6.367.216

Pengestrømme fra driftsaktivitet 28.142.885 30.942.844

Køb af immaterielle anlægsaktiver -384.468 -406.394
Køb af materielle anlægsaktiver -120.690 -1.300.737
Salg af materielle anlægsaktiver 147.800 613.001

Pengestrømme til investeringsaktivitet -357.358 -1.094.130

Betalt udbytte -40.000.000 -11.700.000
Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter 9.466.291 0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser -412.951 -1.151.355
Afdrag på gæld til kreditinstitutter 0 -14.162.006

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -30.946.660 -27.013.361

Årets pengestrøm -3.161.133 2.835.353
Likvider 1. maj 3.161.405 326.052

19 Likvider 30. april 272 3.161.405

12

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
AP

P1
-Q

8Q
U

U
-2

U
3B

V-
SL

X6
V-

3N
53

B-
ZT

W
XT



Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Palle Iversen A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for store klasse C-virksomheder. Årsrapporten for Palle Iversen A/S for 2021/22
blev aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-
virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller
gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen
under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste
fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes mod-
taget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,
der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives line-
ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger 5-100 år
Produktionsanlæg og maskiner 4-8 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-4 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 4 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuel-
le nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og re-
vurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-
rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhe-
dens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksom-
heder samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed
valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-
komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende
satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivnin-
ger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under hen-
holdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskel-
len mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-
punktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost-
prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver
indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt
IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejen-
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekon-
trakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser
vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikatio-
ner på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-
en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere
består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som
salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehaven-
der.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages ned-
skrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-
de eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-
skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af
den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-
tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amor-
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så for-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I
finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-
singkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings-
og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndel-
se og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomhe-
der og aktiviteter samt  køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rente-
bærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og på geografiske markeder,
hvis disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjeneste-
ydelser.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift Resultat før finansielle poster +/-
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Egenkapitalforrentning
Årets resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

kr. 2022/23 2021/22

2 Segmentoplysninger

Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:

Nettoomsætnng, Danmark 359.047.914 380.147.952
Nettoomsætning, eksport 74.672.538 98.155.205

433.720.452 478.303.157

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Samlet honorar til EY 89.750 208.650

Lovpligtig revision 82.500 75.000
Andre ydelser 7.250 133.650

89.750 208.650

4 Personaleomkostninger
Lønninger 9.810.145 10.281.642
Pensioner 672.040 647.031
Andre omkostninger til social sikring 86.691 88.200

10.568.876 11.016.873

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 17 17

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3,
nr. 2.

5 Finansielle indtægter
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 1.390.536 0
Andre finansielle indtægter 649.534 433.930

2.040.070 433.930

6 Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 8.305.347 25.297.470
Årets regulering af udskudt skat 312.000 -2.551.000

8.617.347 22.746.470
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Erhvervede
immaterielle

anlægsaktiver

Kostpris 1. maj 2022 406.394
Tilgange 384.468
Afgange -406.394

Kostpris 30. april 2023 384.468

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 384.468

8 Materielle anlægsaktiver

kr.
Grunde og
bygninger

Produktions-
anlæg og
maskiner

Andre anlæg,
driftsmateriel og

inventar I alt

Kostpris 1. maj 2022 9.746.373 5.649.449 721.856 16.117.678
Tilgange 120.690 0 0 120.690
Afgange -172.800 0 -7.300 -180.100

Kostpris 30. april 2023 9.694.263 5.649.449 714.556 16.058.268

Af- og nedskrivninger
1. maj 2022 3.249.527 5.221.835 180.487 8.651.849

Afskrivninger 146.300 232.989 157.925 537.214
Af- og nedskrivninger af

afhændede aktiver -10.549 0 0 -10.549

Af- og nedskrivninger
30. april 2023 3.385.278 5.454.824 338.412 9.178.514

Regnskabsmæssig værdi
30. april 2023 6.308.985 194.625 376.144 6.879.754

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende
år, herunder husleje og forsikringer.

kr. 2022/23 2021/22

10 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 1.300 stk. a nom. 1.000,00 kr. 1.300.000 1.300.000

1.300.000 1.300.000
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

kr. 2022/23 2021/22

11 Udskudt skat

Udskudt skat 1. maj 1.899.000 4.450.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen 312.000 -2.551.000

Udskudt skat 30. april 2.211.000 1.899.000

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver 85.000 0
Materielle anlægsaktiver -72.000 45.000
Varebeholdninger 2.234.000 1.854.000
Gældsforpligtelser -36.000 0

2.211.000 1.899.000

12 Langfristede gældsforpligtelser

kr.
Gæld i alt

30/4 2023
Afdrag

næste år
Langfristet

andel
Restgæld
efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 1.261.784 405.865 855.919 0
Gæld til banker 55.000.000 0 55.000.000 0

56.261.784 405.865 55.855.919 0

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Staalservice A/S' og PI Ejendomme ApS' mellemværender med
Jyske Bank A/S, der pr. 30. april 2023 udgør henholdsvis 9.112 t.kr. og 419 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet restforpligtelse pr. 30. april 2023 på 1.812
t.kr. med en opsigelsesperiode på 8 måneder.

Selskabet har pr. 30. april 2023 leasingforpligtelser på i alt 563 t.kr. og tilbagekøbsforpligtelser på i
alt 885 t.kr., som omfatter operationelle leasingkontrakter med en resterende kontraktperiode på 2-
24 måneder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PI Group Holding ApS som administrationsselskab
og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for
kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte
nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, PI Group Holding
ApS, CVR-nr. 21 27 62 86. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat
m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

14 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.262 t.kr, er der afgivet pant i grund og bygninger, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 6.309 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med Jyske Bank A/S på 64.513 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev
på nom. 1.500 t.kr., hvor der er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr.
30. april 2023 udgør 6.309 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske bank på 64.513 t.kr., har selskabet stillet
virksomhedspant på nominelt 75.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis
regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger                                                 119.863 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser     83.156 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver                                         384 t.kr.
Materielle anlægsaktiver                                              571 t.kr.

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti over for leverandør, der pr. 30. april
2023 udgør 32 t.kr

15 Nærtstående parter

Palle Iversen A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part Bopæl/Hjemsted
Grundlag for
bestemmende indflydelse

PI Group Holding ApS Vejle Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed Hjemsted

PI Group Holding ApS Vejle

Transaktioner med nærtstående parter

Palle Iversen A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr. 2022/23 2021/22

Salg af varer 19.393.689 15.904.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 25.931.965 22.309.580
Udloddet udbytte 40.000.000 11.700.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 1.390.536 0
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Palle Iversen A/S
Årsrapport 2022/23

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

kr. 2022/23 2021/22

16 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30.150.000 40.000.000
Overført resultat 10.233 40.006.175

30.160.233 80.006.175

17 Reguleringer
Af- og nedskrivninger 537.214 486.803
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver 428.147 -141.760
Finansielle indtægter -2.040.070 -433.930
Finansielle omkostninger 2.635.196 1.401.330
Skat af årets resultat 8.617.347 22.746.470

10.177.834 24.058.913

18 Ændring i driftskapital
Ændring i varebeholdninger 10.233.649 -28.493.023
Ændring i tilgodehavender 23.672.601 -54.644.218
Ændring i leverandørgæld m.v. -20.208.836 17.349.613

13.697.414 -65.787.628

19 Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifølge balancen 272 3.161.405

272 3.161.405
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  2023-09-11 20:32:28 UTC   Morten Kolding Iversen   87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelse, Bestyrelse                                              
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 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 



         8DOw5pi5DHa/tIrS8ye5CioF+oq1kfDg5ToTUVjrrhI=   j3Nh4CZSwHgb1T5jX/asYJpuAdLKdbEBD+mj7PrOCFk=      AQAB           2023-09-08T05:22:08.134Z     wv7tvnbPJknUAGN72P8fzSh+osAVpgekCUE+B1nxqss=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 340953367304003008995963437792370762636306252704        


Årsrapport 2022/23 - Palle Iversen A/S
            HAPP1-Q8QUU-2U3BV-SLX6V-3N53B-ZTWXT
            SHA-256
            066c9e1c82bdfeb4be10bb840bc8a3bfd4553f98d64dbc5e84845170282abfb7
            
                                    
                                                    Palle Iversen AS
                                                                            Direktion
                                            
                            
        
            
            Bilag til selvangivelsen inkl. specifikationer 2022/23 - Palle Iversen A/S
            5451W-CSV3L-IS3VN-NAM74-DK0D1-VHUBH
            SHA-256
            43939cd33f8695a66890908cb90c1e8304c661c4cefdb74ef65365a8ba726f0a
            
                                    
                                                    Palle Iversen AS
                                                                            Direktion
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring 2022/23 - Palle Iversen A/S
            EXXUA-MDSSH-JUF65-Z78MJ-EFWVA-LG2WH
            SHA-256
            823f2fba61b91c60c10f7db6109fd07edef91fa0900a7d1c878ab9e7a8efa964
            
                                    
                                                    Palle Iversen AS
                                                                            Direktion
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                                                                                            - 
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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            Protokollat 2022/23 - Palle Iversen A/S
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            ba5bfd7e0a3012a2a9eafc3f8365a432cd4c0d6a01e0a617ade9b898807274a6
            
                                    
                                                    Palle Iversen AS
                                                                            Bestyrelse
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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